
Disponibilizado: 01/11/2023 18:19:59 Publicado: 03/11/2023 00:00:00

Diário nº 210/2023, 1 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 01/11/2023 08:06:25 ***

contPageBreak
Página 61/425

(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 23234, datada de 1 de novembro de 2023.)

 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI-PI

ERRATA

  

Errata ao Extrato de Contrato, publicado no DOE nº 94, dia 12 de setembro de 2023, página 5.

 

ONDE SE LÊ:

Nº PROCESSO CAMPUS/CENTRO ÁREA NOME VIGÊNCIA

1 00089.017466/2023-16
PIRIPIRI - PI
(PROF.ANTONIO G.A.
DE SOUSA)

PEDAGOGIA
(AUXILIAR) 40h

MARIA
DÊNIS ROCHA
ARAUJO

13.12.2023 a
12.12.2024

 

LEIA-SE:

Nº PROCESSO CAMPUS/CENTRO ÁREA NOME VIGÊNCIA

1 00089.017466/2023-16
PIRIPIRI - PI
(PROF.ANTONIO G.A.
DE SOUSA)

PEDAGOGIA
(AUXILIAR) 40h

MARIA
DÊNIS ROCHA
ARAUJO

13.12.2023 a
12.12.2024

 

Teresina-PI, 01 de novembro de 2023.
(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 23242, datada de 1 de novembro de 2023.)

 

EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - ETIPI-PI

 

ERRATA AO EDITAL Nº 001/2023

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE POSSÍVEL PARCEIRO Nº
001/2023 Processo nº 00117.001333/2023-43

 



Disponibilizado: 01/11/2023 18:19:59 Publicado: 03/11/2023 00:00:00

Diário nº 210/2023, 1 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 01/11/2023 08:06:25 ***

contPageBreak
Página 62/425

A EMPRESA DE TECNOLOGIA DO ESTADO DO PIAUÍ – ETIPI, com sede na Av. Pedro Freitas, nº
1900 Centro Administrativo, Bairro São Pedro, CEP 64.018-900, Teresina - PI, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.839.135/0001-5, por intermédio da Diretoria Administrativa e Financeira, que ora
integra os autos, torna pública, para conhecimento de quantos possam se interessar, que iniciará,
a partir  da publicação desta Convocação Pública,  seleção de possível  parceiro para eventual
celebração de parceria estratégica, nos termos da Lei 13.303/2016, do Regulamento Interno de
Licitações, Contratos e Convênios – RILCC e Procedimento de Manifestação de Interesse - PMI,
disponível no site e das disposições deste Edital e seus anexos.

 

[...]

 

Onde lê-se:

6.1.1 A sessão será aberta no dia 09/11/2023 às 10h00min. LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: No
auditório da Empresa de Tecnologia e Informação do Estado do Piauí. Endereço: Av. Pedro Freitas,
n. 1900, Centro Administrativo, Bairro São Pedro na Cidade de Teresina- PI, CEP 64018-900.

 

Leia-se:

6.1.1 A sessão será aberta no dia 10/11/2023 às 10h00min. LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: No
auditório da Empresa de Tecnologia e Informação do Estado do Piauí. Endereço: Av. Pedro Freitas,
n. 1900, Centro Administrativo, Bairro São Pedro na Cidade de Teresina- PI, CEP 64018-900.

 

Teresina (PI), 01 de novembro de 2023.

 

Tarso Neto de Carvalho Ribeiro Rocha

Diretor Administrativo e Financeiro

 

Ellen Gera de Brito Moura



Disponibilizado: 01/11/2023 18:19:59 Publicado: 03/11/2023 00:00:00

Diário nº 210/2023, 1 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 01/11/2023 08:06:25 ***

contPageBreak
Página 63/425

Presidente
(Transcrição da nota ERRATAS de Nº 23264, datada de 1 de novembro de 2023.)

_EXTRATOS_

 

SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC-PI

EXTRATO CONTRATO N° 050/2023

 
NÚMERO PROCESSO SEDEC
SEI: 00013.000823/2023-91

MODALIDADE DE LICITAÇÃO DISPENSA LICITAÇÃO N° 066/2023 – CPL/SEDEC
FUNDAMENTO LEGAL ART. 24, IV DA LEI Nº 8.666/93.
CONTRATANTE SECRETARIA DE ESTADO DA DEFESA CIVIL - SEDEC
CNPJ DO CONTRATANTE 08.789.777/0001-99
CONTRATADO RISOMAR CAFÉ DOS SANTOS
CPF DO CONTRATADO ***.742.923-**

RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
ÁGUA POTÁVEL, PARA CONSUMO HUMANO, ATRAVÉS
DE CARROS PIPA, NO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO
NONATO – PI

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 ( UM) ANO
PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 ( CENTO E OITENTA) DIAS
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 09 DE OUTUBRO DE 2023

VALOR DO CONTRATO R$ 8.450,00 (OITO MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS)

FONTE DE RECURSO 500
NATUREZA DA DESPESA 339036
N° DA NOTA DE RESERVA 2023NR00120
N° DA RESERVA
ORÇAMENTÁRIA 2023RO08301

SARGITÁRIOS DO CONTRATO PELA CONTRATANTE: JOSE ICEMAR LAVOR NERI
PELA CONTRATADA: RISOMAR CAFÉ DOS SANTOS

 

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI

SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 23164, datada de 1 de novembro de 2023.)


